
   

 

 

 

               Биографија  
  

                                                                      

Лични податоци 
 

Никола Јовески   

070541035   

    

   

         joveski_nikola@yahoo.com   
 

   
 

Датум на раѓање 

                            04.10.1981 

 
 

 

   

 

 

 
 

 

 

Работно искуство 
 

  Во 2006 година се вработувам како одделенски наставник во ООУ,,Александар 

Турунџев,,с. Кукуречани 

   

   2014 – 2017 директор на ООУ,,Александар Турунџев,,с. Кукуречани 

  2023 – денес директор на ООУ,,Александар Турунџев,,с. Кукуречани 

   

 

Образование 
 

Датум и место  Високо образование – Педагошки факултет-Битола 

Здобиена титула  Дипломиран учител 

    

Име на институцијата  Универзитет Св.,,Климент Охридски,, - Битола 

   

 



   

 

Обука 
 

 

  Посети и завршени многу обуки организирани од релевантни институции како што 

се: Министерство за образование и наука, Биро за развој на образованието, 

Министерство за култура и  стекнати со многубројни сертификати како во земјата, 

така и надвор од неа. Обучувач е на многубројни програми и проекти кои се 

спроведуваат од страна на надлежните институции и  секогаш во чекор со новините 

кои се реализираат во образованието. 

   

   

 

   

   

   

 

Лични вештини и 

способности 

 

Мајчин јазик/ци  Македонски јазик 

 

      Англиски јазик C1 

      Германски јазик B1 

                                                                     Албански јазик А1 

 

Друг јазик/ци 


